
Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

569422 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 V0500

138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 V0114

084454 Dutasteride/Tamsulosin 
Teva

hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 V1010

100830 Azithromycin STADA mixtduft 40 mg/ml 15 ml J01FA10 V0821

039776 Zitromax mixtduft 40 mg/ml 15 ml J01FA10 V0821

371157 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 V1133

190696 Pregabalin Medical Valley hylki 25 mg 70 stk N02BF02 V0685

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 V0686

015442 Imigran Radis filmhtfl 100 mg 6 stk N02CC01 V0234

151873 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 V0234

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 V0234

459838 Quetiapin Medical Valley forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 V0261

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 V0261

502851 Fluoxetine Vitabalans filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB03 V0039

531262 Bupropion Teva töflur 300 mg 30 stk N06AX12 V1029

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 V0815

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 V0815

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 V0817

Afskráð lyf

388032 Esomeprazole Jubilant sþ-tfl 20 mg 30 stk A02BC05 Apr 30 2024 12:00AM

478119 Metformin Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 Apr 30 2024 12:00AM

138567 Atorvastatin Xiromed filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 Apr 30 2024 12:00AM

478163 Enstilar húðfroða 60 g D05AX52 Apr 30 2024 12:00AM

059636 VidPrevtyn Beta stl 1 stk J07BN04 Apr 30 2024 12:00AM

371157 Hyrimoz stl 40 mg/penna 0,8 ml L04AB04 Apr 30 2024 12:00AM

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

101148 Alpha Ject  5-3 stl 500 ml QI10AB03 Apr 30 2024 12:00AM

560060 Vidisic augngel 2 mg/g 10 g S01XA20 Apr 30 2024 12:00AM



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Ávana og fíknilyf

995988 Byfavo sts 20 mg 10 hgl N05CD14 0 2

Birgðaskorti lokið

984329 Senokot töflur 7,5 mg 20 stk A06AB06 Sep 30 2023 12:00AM

154854 Sitagliptin STADA filmhtfl 25 mg 100 stk A10BH01 Jul 31 2023 12:00AM

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 Mar 31 2024 12:00AM

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 Mar 31 2024 12:00AM

124588 Dupixent stl 200 mg 1,14 ml D11AH05 Nov 30 2023 12:00AM

009409 Vivelle Dot forðapl 37,5 mcg/sólh 8 stk G03CA03 Sep 30 2023 12:00AM

007769 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 Feb 29 2024 12:00AM

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 Feb 29 2024 12:00AM

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 Oct 31 2023 12:00AM

396873 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 50 stk J01CF01 Mar 31 2024 12:00AM

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 Sep 30 2023 12:00AM

394768 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 Feb 29 2024 12:00AM

Breytt heiti

479721 Methotrexate Orion Pharma töflur 2,5 mg 100 stk L04AX03 Methotrexate Orion Methotrexate Orion Pharma

989733 ARTICAINA EPINEFRINA 
NORMON 40/0,005

stl 1,7 ml N01BB58 ARTICAINA EPINEFRINA 
NORMON

ARTICAINA EPINEFRINA 
NORMON 40/0,005989725 ARTICAINA EPINEFRINA 

NORMON 40/0,01
stl 1,7 ml N01BB58 ARTICAINA EPINEFRINA 

NORMON
ARTICAINA EPINEFRINA 
NORMON 40/0,01Breytt innkaupsverð

984329 Senokot töflur 7,5 mg 20 stk A06AB06 3,5563 4,9258

590919 Metalyse sts/irs 10000 ein 1 stk B01AD11 6937,9266 9069,3192

992934 Lidocain m.dextrose irl 500 ml C01BB01 310,5211 486,8729

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 359,0597 235,6348

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 125,0067 82,0363

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 96,7339 63,4821

583443 Sotalol Mylan töflur 80 mg 100 stk C07AA07 78,4161 51,4610

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 61,1080 40,1024

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 67,5803 44,3499

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 204,5565 134,2413

187612 Daren töflur 10 mg 100 stk C09AA02 5,7565 6,1678

042157 Daren töflur 20 mg 100 stk C09AA02 7,7954 8,8814

082940 Candpress töflur 16 mg 100 stk C09CA06 24,6668 26,8313

987323 Premarin töflur 0,625 mg 84 stk G03CA57 19,5122 69,5304

972506 Clomifen töflur 50 mg 10 stk G03GB02 18,1674 42,6181

183871 Florinef töflur 0,1 mg 100 stk H02AA02 117,0910 76,8416

455972 Doxylin töflur 100 mg 30 stk J01AA02 7,7808 11,5747

011397 Doktacillin stl/irs 1 g J01CA01 1165,8692 765,1077

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 74,3472 130,9869

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 123,9616 218,6785



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 61,9290 40,6412

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 76,8988 50,4652

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 74,6503 48,9896

113894 Kaavepenin töflur 1 g 20 stk J01CE02 28,4553 41,2130

113902 Kaavepenin töflur 1 g 30 stk J01CE02 39,8281 49,9977

036616 Kaavepenin mixt.kyr 100 mg/ml 125 ml J01CE02 114,8725 116,7618

518944 Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50 mg/ml 125 ml J01CE02 47,1234 67,5170

426593 Kaavepenin töflur 500 mg 20 stk J01CE02 47,4750 59,7865

036442 Kaavepenin töflur 800 mg 20 stk J01CE02 30,7648 40,2090

036665 Kaavepenin töflur 800 mg 30 stk J01CE02 39,3054 49,5460

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 43,4693 75,0970

156528 Furadantin töflur 50 mg 15 stk J01XE01 18,4264 29,1152

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 61,8645 77,3057

984402 Cidofovir irl 75 mg/ml 5 ml J05AB12 812,4403 924,6621

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 218,8088 143,5944

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 105,2370 69,0623

522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01 105,2370 69,0623

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 366,8096 603,4149

988462 Morphin HCL Epidural stl 10 mg/ml 10 ml N02AA01 121,8498 161,5169

559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02 38,9815 75,3882

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 296,3624 194,4894

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 158,5896 104,0752

972598 Busp töflur 5 mg 100 stk N05BE01 24,1004 42,3164

139060 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 88,6027 58,1460

403362 Mianserin Viatris filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 221,4347 145,3177

163089 Ritalin töflur 10 mg 30 stk N06BA04 51,5100 58,2160

013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 201,3883 213,8709

016727 Ritalin Uno hylki 30 mg 30 stk N06BA04 247,0074 256,8034

013079 Ritalin Uno hylki 40 mg 30 stk N06BA04 308,4128 324,7139

501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 393,3807 406,2262

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 218,1842 143,1845

Breytt markaðs-
/Umboðsmanna heilds

984329 Senokot töflur 7,5 mg 20 stk A06AB06 0 857

135253 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 90 stk A10BB09 2550 3500

135264 Gliclazíð Krka töflur 30 mg 180 stk A10BB09 4386 4800

193148 Sitagliptin/Metformin 
Zentiva

filmhtfl 1050 mg 196 stk A10BD07 6320 6195

548954 Sitagliptin Teva filmhtfl 100 mg 98 stk A10BH01 5912 5835

590919 Metalyse sts/irs 10000 ein 1 stk B01AD11 140496 181360

992934 Lidocain m.dextrose irl 500 ml C01BB01 46677 72600



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

144172 Midodrin Evolan töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 10682 10240

501382 Midodrin Evolan töflur 5 mg 100 stk C01CA17 10760 10240

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 5141 4712

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1692 1640

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 2917 3150

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 1301 1269

583443 Sotalol Mylan töflur 80 mg 100 stk C07AA07 1166 1029

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 909 802

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 1005 887

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 2929 2684

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 8933 5995

377753 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 105 stk C09CA01 1920 1250

132635 Losartan/Hydrochlorothiazid
e Medical Val

filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 1450 1290

191251 Losartan/Hydrochlorothiazid
e Medical Val

filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 1190 1090

061388 Lipistad filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 900 830

166277 Lipistad filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 900 830

567332 Lipistad filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 900 890

053304 Lipistad filmhtfl 80 mg 100 stk C10AA05 4599 4285

987323 Premarin töflur 0,625 mg 84 stk G03CA57 3482 12097

972506 Clomifen töflur 50 mg 10 stk G03GB02 2736 6355

064219 Fesoterodine Teva forðatfl 4 mg 84 stk G04BD11 11878 11971

392024 Revastad filmhtfl 20 mg 100 stk G04BE03 22000 22980

494533 Tadalafil Mylan filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 4075 3850

183871 Florinef töflur 0,1 mg 100 stk H02AA02 1741 1537

014147 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 60 ml J01CA04 1496 2619

014158 Amoxicillin Sandoz mixtduft 100 mg/ml 100 ml J01CA04 2495 4373

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 791 813

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 1080 1009

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 975 980

113894 Kaavepenin töflur 1 g 20 stk J01CE02 576 824

113902 Kaavepenin töflur 1 g 30 stk J01CE02 807 1000

036616 Kaavepenin mixt.kyr 100 mg/ml 125 ml J01CE02 2326 2335

518944 Kaavepenin Frukt mixt.kyr 50 mg/ml 125 ml J01CE02 954 1350

426593 Kaavepenin töflur 500 mg 20 stk J01CE02 961 1196

036442 Kaavepenin töflur 800 mg 20 stk J01CE02 623 804

036665 Kaavepenin töflur 800 mg 30 stk J01CE02 796 991

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 4950 24781

088545 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 1030 929

027094 Furadantin töflur 5 mg 50 stk J01XE01 880 1502

156528 Furadantin töflur 50 mg 15 stk J01XE01 373 582



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

026682 Furadantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 1253 1546

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 3254 2871

018779 Copaxone stl 20 mg/spr 28 spr L03AX13 69753 82110

025978 Remurel stl 20 mg/ml 28 áf.spr L03AX13 82000 66000

414592 Copaxone stl 40 mg/spr 12 áf.spr L03AX13 80400 96129

151905 Remurel stl 40 mg/ml 12 áf.spr L03AX13 96000 76000

046188 Celecoxib Medical hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1700 1348

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1565 1381

522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01 1405 1381

966468 Probecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 5185 7796

177937 Colrefuz töflur 500 mcg 100 stk M04AC01 7221 6901

447563 Alendronat Teva töflur 70 mg 12 stk M05BA04 1650 1550

988462 Morphin HCL Epidural stl 10 mg/ml 10 ml N02AA01 19158 24661

545705 Fentanyl Alvogen forðapl 100 mcg/klst 5 stk N02AB03 4521 5394

504231 Fentanyl Alvogen forðapl 25 mcg/klst 5 stk N02AB03 1780 1950

517211 Paracetamol Medical Valley filmhtfl 500 mg 375 stk N02BE01 982 1027

410465 Gabapentin Alvogen hylki 300 mg 100 stk N02BF01 1150 1050

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N02BF01 1448 1320

101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 8559 8825

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N02BF02 2034 1730

172269 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 200 stk N03AX14 6000 6390

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2114 3889

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 600 2081

972598 Busp töflur 5 mg 100 stk N05BE01 3630 6310

524367 Fluoxetin WH hylki 20 mg 98 stk N06AB03 1000 1100

139060 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 1096 1163

403362 Mianserin Viatris filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 2755 2906

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 2345 2245

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 2350 2300

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2285 2245

163089 Ritalin töflur 10 mg 30 stk N06BA04 1043 1164

013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 4076 4277

063634 Methylphenidate Medical 
Valley

forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 2929 2750

016727 Ritalin Uno hylki 30 mg 30 stk N06BA04 4999 5135

013079 Ritalin Uno hylki 40 mg 30 stk N06BA04 6242 6493

501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 7962 8123

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 850 906

493173 Atomoxetin Actavis hylki 18 mg 28 stk N06BA09 850 906

107643 Atomoxetin Actavis hylki 25 mg 28 stk N06BA09 850 906

586797 Atomoxetin Actavis hylki 40 mg 28 stk N06BA09 850 906



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

457112 Atomoxetin Actavis hylki 60 mg 28 stk N06BA09 850 906

182569 Atomoxetin Actavis hylki 80 mg 28 stk N06BA09 850 906

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 2800 4495

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2855 2863

Breyttur ATC flokkur

996407 TrioBe töflur 100 stk A11E QA11E A11E

969701 SonoVue sts 25 mg 5 ml V08DA05 V08DA00 V08DA05

Breyttur greiðsluhlutur 
S.Í.

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 G 0

996788 Fluoxetina Farmoz hylki 20 mg 60 stk N06AB03 0 G

Breyttur Heildsali

050660 Carduran Retard forðatfl 4 mg 100 stk C02CA04 Distica Parlogis

017963 Inspra filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 Distica Parlogis

018714 Inspra filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 Distica Parlogis

022368 Norvasc töflur 10 mg 100 stk C08CA01 Distica Parlogis

022293 Norvasc töflur 5 mg 100 stk C08CA01 Distica Parlogis

490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk C10AA05 Distica Parlogis

490821 Zarator töflur 20 mg 100 stk C10AA05 Distica Parlogis

490854 Zarator töflur 40 mg 100 stk C10AA05 Distica Parlogis

001239 Zarator töflur 80 mg 100 stk C10AA05 Distica Parlogis

007505 Detrusitol Retard forðahlk 2 mg 30 stk G04BD07 Distica Parlogis

007760 Detrusitol Retard forðahlk 4 mg 30 stk G04BD07 Distica Parlogis

504169 Revatio mixtduft 10 mg/ml 112 ml G04BE03 Distica Parlogis

520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 Distica Parlogis

520379 Viagra filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 Distica Parlogis

023968 Revatio filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 Distica Parlogis

520338 Viagra filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 Distica Parlogis

390971 Celebra hylki 100 mg 100 stk M01AH01 Distica Parlogis

390997 Celebra hylki 200 mg 20 stk M01AH01 Distica Parlogis

391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk M01AH01 Distica Parlogis

101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N02BF01 Distica Parlogis

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N02BF01 Distica Parlogis

016285 LYRICA hylki 150 mg 14 stk N02BF02 Distica Parlogis

016315 LYRICA hylki 150 mg 56 stk N02BF02 Distica Parlogis

050614 LYRICA hylki 225 mg 56 stk N02BF02 Distica Parlogis

016395 LYRICA hylki 25 mg 56 stk N02BF02 Distica Parlogis

016323 LYRICA hylki 300 mg 56 stk N02BF02 Distica Parlogis

016318 LYRICA hylki 75 mg 14 stk N02BF02 Distica Parlogis

016294 LYRICA hylki 75 mg 56 stk N02BF02 Distica Parlogis
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553339 Relpax filmhtfl 40 mg 6 stk N02CC06 Distica Parlogis

553206 Relpax filmhtfl 40 mg 18 stk N02CC06 Distica Parlogis

073841 Tafil töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 Distica Parlogis

073858 Tafil töflur 0,5 mg 20 stk N05BA12 Distica Parlogis

073874 Tafil töflur 0,5 mg 100 stk N05BA12 Distica Parlogis

062729 Tafil Retard forðatfl 0,5 mg 60 stk N05BA12 Distica Parlogis

063958 Tafil Retard forðatfl 1 mg 60 stk N05BA12 Distica Parlogis

097577 Efexor Depot forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 Distica Parlogis

097531 Efexor Depot forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 Distica Parlogis

007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml S01ED51 Distica Parlogis

049091 Xalatan augndr 50 mcg/ml 2,5 ml S01EE01 Distica Parlogis

583105 Xalatan augndr 50 mcg/sk 2,5 ml S01EE01 Distica Parlogis

Breyttur 
markaðsleyfishafi
000184 Zyprexa Velotab munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V. CHEPLAPHARM Registration 

GmbH000193 Zyprexa Velotab munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V. CHEPLAPHARM Registration 
GmbH000159 Zyprexa Velotab munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 Eli Lilly Nederland B.V. CHEPLAPHARM Registration 
GmbH164829 Klomipramin Mylan töflur 10 mg 100 stk N06AA04 Mylan AB Viatris ApS

164840 Klomipramin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N06AA04 Mylan AB Viatris ApS

Breyttur 
viðmiðunargjaldmiðill

130286 Adrenalin Mylan stl 1 mg/ml 1 ml C01CA24 SEK DKK

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 SEK DKK

191242 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 SEK DKK

583443 Sotalol Mylan töflur 80 mg 100 stk C07AA07 SEK DKK

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 SEK DKK

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 SEK DKK

196022 Atenolol Mylan töflur 50 mg 250 stk C07AB03 SEK DKK

183871 Florinef töflur 0,1 mg 100 stk H02AA02 SEK DKK

011397 Doktacillin stl/irs 1 g J01CA01 SEK DKK

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 SEK DKK

019968 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 30 stk J01CA04 SEK DKK

115285 Amoxicillin Mylan töflur 750 mg 20 stk J01CA04 SEK DKK

412924 Tamoxifen Mylan töflur 20 mg 100 stk L02BA01 SEK DKK

028387 Baklofen Mylan töflur 25 mg 50 stk M03BX01 SEK DKK

522257 Baklofen Viatris töflur 25 mg 50 stk M03BX01 SEK DKK

099485 Quetiapin Mylan filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 SEK DKK

099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 SEK DKK

139060 Mianserin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk N06AX03 SEK DKK

403362 Mianserin Viatris filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX03 SEK DKK
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051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 SEK DKK

Fellt út v/birgðaskorts

066422 Duraphat tannpast 5 mg/g 51 g A01AA01 Apr 30 2024 12:00AM

050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 Apr 30 2024 12:00AM

989981 Sodium Chloride irl 2,7 % 500 ml B05CB01 Apr 30 2024 12:00AM

084454 Dutasteride/Tamsulosin 
Teva

hylki 0,9 mg 30 stk G04CA52 Apr 30 2024 12:00AM

090320 Keflex mixt.kyr 50 mg/ml 100 ml J01DB01 Apr 30 2024 12:00AM

090229 Keflex töflur 500 mg 20 stk J01DB01 Apr 30 2024 12:00AM

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 Apr 30 2024 12:00AM

100830 Azithromycin STADA mixtduft 40 mg/ml 15 ml J01FA10 Apr 30 2024 12:00AM

987042 Braftovi hylki 75 mg 42 stk L01EC03 Apr 30 2024 12:00AM

987068 Mektovi töflur 15 mg 84 stk L01EE03 Apr 30 2024 12:00AM

190696 Pregabalin Medical Valley hylki 25 mg 70 stk N02BF02 Apr 30 2024 12:00AM

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N02BF02 Apr 30 2024 12:00AM

151873 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 Apr 30 2024 12:00AM

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 Apr 30 2024 12:00AM

581661 Rizatriptan Alvogen munndr.t 5 mg 6 stk N02CC04 Apr 30 2024 12:00AM

137635 Quetiapin ratiopharm forðatfl 400 mg 100 stk N05AH04 Apr 30 2024 12:00AM

502851 Fluoxetine Vitabalans filmhtfl 20 mg 100 stk N06AB03 Apr 30 2024 12:00AM

531262 Bupropion Teva töflur 300 mg 30 stk N06AX12 Apr 30 2024 12:00AM

183924 Atomoxetin STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA09 Apr 30 2024 12:00AM

994287 Elvanse hylki 50 mg 30 stk N06BA12 Apr 30 2024 12:00AM

994451 Elvanse hylki 70 mg 30 stk N06BA12 Apr 30 2024 12:00AM

962870 Fluorescein stl 10 % 5 ml S01JA01 Apr 30 2024 12:00AM

Nýr 
viðmiðunarverðflokkur

063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 V1141

589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 V1142

021614 Minirin frþ.tfl 120 mcg 30 stk H01BA02 V1141

021641 Minirin frþ.tfl 120 mcg 100 stk H01BA02 V1142

453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 V1143

373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 V1144

069106 Minirin frþ.tfl 240 mcg 30 stk H01BA02 V1143

069115 Minirin frþ.tfl 240 mcg 100 stk H01BA02 V1144

379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 V1139

110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 V1140

021593 Minirin frþ.tfl 60 mcg 30 stk H01BA02 V1139

021604 Minirin frþ.tfl 60 mcg 100 stk H01BA02 V1140



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

Nýskráð norrænt 
vörunúmer997059 Kwells töflur 300 mcg 12 stk A03BB01 997059

997182 Selenase stl 50 mcg 1 ml A12CE02 997182

996887 Kengrexal irl 50 mg 10 stk B01AC25 996887

118904 Dabigatran Etexilate Accord hylki 150 mg 180 stk B01AE07 118904

997231 Cyklokapron töflur 500 mg 60 stk B02AA02 997231

996895 Sodium Chloride irl 2,7 % 500 ml B05CB01 996895

460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 460947

997091 Crinone Parlogis leghlaup 8 % 15 stk G03DA04 997091

491211 Tamsulosin Viatris hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 491211

193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 193522

589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 589808

453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 453074

373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 373321

379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 379908

110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 110095

409038 Prednisolon Actavis töflur 10 mg 25 stk H02AB06 409038

530565 Prednisolon Actavis töflur 10 mg 100 stk H02AB06 530565

997215 Tirosint hylki 175 mcg 100 stk H03AA01 997215

997223 Taromentin mixtduft 91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 997223

997108 Davercin filmhtfl 250 mg 16 stk J01FA01 997108

997207 Moxifloxacin filmhtfl 400 mg 7 stk J01MA14 997207

995251 Prezista filmhtfl 800 mg 30 stk J05AE10 995251

577162 Gamunex irl 100 mg/ml 50 ml J06BA02 577162

396162 Gamunex irl 100 mg/ml 100 ml J06BA02 396162

176559 Gamunex irl 100 mg/ml 200 ml J06BA02 176559

452480 Gamunex irl 100 mg/ml 400 ml J06BA02 452480

996861 Verorab bóluefni 0,5 ml J07BG01 996861

996879 Docetaxel Hikma irþ 160 mg 8 ml L01CD02 996879

177595 Naproxen Viatris töflur 250 mg 20 stk M01AE02 177595

996811 MST Continus forðatfl 10 mg 60 stk N02AA01 996811

085136 Vyepti irþ 100 mg 1 ml N02CD05 085136

997158 Zeldox hylki 80 mg 100 stk N05AE04 997158

079042 Melatonin Bluefish forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 079042

970188 Galastop mixtúra 50 mcg/ml 7 ml QG02CB03 970188

970162 Galastop mixtúra 50 mcg/ml 15 ml QG02CB03 970162

980252 Ubroseal vet spenalyf 2,6 g 4 g QG52X 980252

980278 Ubroseal vet spenalyf 2,6 g 4 g QG52X 980278



Norrænt vörunúmer Heiti breytts lyfs Form Styrkur Eining styrks Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

996639 Doxx-sol duft 500 mg 1 kg QJ01AA02 996639

996621 Vetmulin lausn 125 mg/ml 5 l QJ01XQ01 996621

996803 Vecoxan mixtúra 2,5 mg/ml 1000 ml QP51AJ03 996803

996647 Fengard lausn 200 mg/ml 1 l QP52AC13 996647

550567 Cortotic Vet eyrnaúði 0,584 mg/ml 16 ml QS02BA01 550567

430279 Symbicort Turbuhaler 
(Heilsa)

innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 430279

059157 Postafen (Heilsa) töflur 25 mg 10 stk R06AE05 059157

996853 Moxifloxacin Stulln sine augndr 5 mg/ml 0,4 ml S01AE07 996853

997083 Miostat stl 0,1 mg/ml 1,5 ml S01EB02 997083

997041 Naloxon stl 0,4 mg/ml 1 ml V03AB15 997041

997075 Renvela mixtduft 2,4 g 60 skpokar V03AE02 997075

Nýtt í 
viðmiðunarverðskrá
154854 Sitagliptin STADA filmhtfl 25 mg 100 stk A10BH01 V1083

118904 Dabigatran Etexilate Accord hylki 150 mg 180 stk B01AE07 V0460

183794 Eliquis (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 168 stk B01AF02 V0652

063697 Terbinafin Actavis töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

168079 Terbinafin Medical Valley töflur 250 mg 28 stk D01BA02 V0123

460947 Testosteron Medical Valley stl 250 mg/ml 4 ml G03BA03 V0546

491211 Tamsulosin Viatris hylki 0,4 mg 90 stk G04CA02 V0148

542694 Dutaprostam hylki 0,9 mg 90 stk G04CA52 V1010

193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 30 stk H01BA02 V1141

589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120 mcg 100 stk H01BA02 V1142

021614 Minirin frþ.tfl 120 mcg 30 stk H01BA02 V1141

021641 Minirin frþ.tfl 120 mcg 100 stk H01BA02 V1142

453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30 stk H01BA02 V1143

373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100 stk H01BA02 V1144

069106 Minirin frþ.tfl 240 mcg 30 stk H01BA02 V1143

069115 Minirin frþ.tfl 240 mcg 100 stk H01BA02 V1144

379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 30 stk H01BA02 V1139

110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60 mcg 100 stk H01BA02 V1140

021593 Minirin frþ.tfl 60 mcg 30 stk H01BA02 V1139

021604 Minirin frþ.tfl 60 mcg 100 stk H01BA02 V1140

168971 Tegretol Retard forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver) forðatfl 400 mg 200 stk N03AF01 V0433

079042 Melatonin Bluefish forðatfl 2 mg 30 stk N05CH01 V0574

394768 Methylphenidate Sandoz forðatfl 27 mg 30 stk N06BA04 V0681

430279 Symbicort Turbuhaler 
(Heilsa)

innönddu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 V0356


